

# "ריץ קרלטון יאכטות קולקשיין": מערכת ההזמנות פתוחה לקהל הרחב

Posted on 17 ביוני 2018 by עוזי בכר



מה שנחשבה לפני שנה וחצי כהודעה סנסציונית בשוק המלונאות [📄](#) קרוזים, קורמת עור וגידים והופכת למציאות, רוצו להזמין

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** ריץ קרלטון יאכטות קולקשיין, רשת מלונות מריוט, [Lisa Holladay](#), [Sven Elverfeld](#), [Doug Prothero](#)

מותג ריץ קרלטון מרשת מלונות מריוט פתחה את מערכת ההזמנות לקהל הרחב לחופשות שיט לכל יעדי מלון - היאכטה "ריץ קרלטון יאכטות קולקשיין". לפני שנה וחצי הודיעה רשת בתי המלון היוקרתיים על כוונתה להביא את רמת השירות היוקרתיים במלונותיה לים הפתוח.

המיזם נחשב בזמנו לייחודי ופורץ דרך בתחום המלונאות וההשקה של היאכטה הראשונה מבין השלוש צפויה במהלך 2019 מה שיהפוך את רשת מלונות מריוט ליחידה "שזורקת עצמה למים" בתחום.

"אנו שמחים להציע לאורחינו דרך נוספת לזיכרונות בלתי נשכחים בריץ קרלטון, כרשת מלונות יוקרה, הראשונה להביא

את השירות והאווירה האלגנטית שלה לים", אמרה **ליסה אולאדיי ( Lisa Holladay )** מנהלת מוצר בינלאומי בריץ קרלטון. " עיצוב היאכטה, תכניות בלב ים וכל היבט ההפלגה נוצר ונבחר בקפידה כדי לעמוד בסטנדרטים של ריזורט מפואר ברמה של ריץ קרלטון. אנו מקבלים בברכה את קהל לקוחותינו עם פתיחת מערכת ההזמנות."

ההפלגה הראשונה תצא לדרך בפברואר 2020. מסלולי השיט ינועו בין 7 ל- 10 ימים, בים התיכון, צפון אירופה, קריביים ואמריקה הלטינית. בשל גודלה הקטן תוכל היאכטה לעגון במקומות בהן אוניות קרוזים גדולות אינן יכולות להגיע: ברבדוס, בורדו, קופנהגן, קאפרי, פורטופינו, סנט בארט'ס ( St Barths ) וקרטחנה. גם זמן העגינה ביעדים תהיה ארוכה יותר במטרה לאפשר שהות והיכרות עם היעדים.



ריץ קרלטון יאכטות קולקשיין: עיצוב ורמת שירות גבוהה. הדמיה אתר החברה אורכה של היאכטה 190 מטר בה התארחו 298 נוסעים ב-149 סוויטות עם מרפסת פרטית. בנוסף, היאכטה תכלול גם 2 סוויטות בעלים בנות 158 מ"ר בהן יצירות אומנות ועיצוב מודרני. **Tillberg Design of Sweden** הוא המשרד האחראי על העיצוב. האירוח יהיה בסגנון "הכל כלול" למעט תשלום נוסף עבור ארוחות במסעדת Aqua בניצוחו של השף **סוון אלברפלד ( Sven Elverfeld )**, בעל 2 כוכבי מישלן, טיפולי ספא וסיורי חוף.

" אוסף היאכטות ריץ קרלטון יהיה ללא ספק מאוד ייחודי ויעגון בכמה מהנמלים הזוהרים בעולם. דרך חדשה ואלגנטית לגלות את העולם והכל ברמה גבוהה ומותאמת באופן אישי", אמר מנהל בכיר בחברת ריץ קרלטון.

" פתיחת מערכת ההזמנות היא ציון דרך מרגש עבור ריץ קרלטון יאכטות קולקשיין, שמגדירה מחדש את מותרות חופשת השיט" אמר **דאג פורטארו ( Doug Prothero )** מנכ"ל החברה. " בין אם אתם מחפשים תרבות, הרפתקאות, או הזדמנות לצאת משגרה, אתם מוזמנים להצטרף אילנו."

אתר חדש וייעודי הושק עבור ריץ קרלטון יאכטות קולקשיין המציע פרטים מלאים על המסלולים, חוויות ומחירים. האתר כולל גם חוברת דיגיטלית להורדה עם תמונות מרתקות ומידע על מסלולי השיט.

[/https://www.ritzcarltonyachtcollection.com/](https://www.ritzcarltonyachtcollection.com/)

מחיר באתר החברה להפלגה של 7 לילות, שתצא ב-07 ליוני 2020 ממונקו לברצלונה ותכלול את מונקו, אנטיב, סן

טרופז, סט ( בריביירה הצרפתית) רוזס וברצלונה (ספרד), החל מ-\$5,900 לאדם בסוויטה זוגית בתוספת \$183 עבור מסי נמל.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**